



**1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY  
Z POLIKLINIKĄ  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZOZ**

20-049 Lublin  
Aleje Raławickie 23  
NIP: 712-241-08-20  
REGON: 43102232

tel. +261 18 32 00  
fax. +261 18 32 77  
www.1wszk.pl

CERTYFICATE  
2004



Code NCAGE:  
0533H



**ZSJZ**

PN-EN ISO  
9001-2008

**Adres do korespondencji: Al. Raławickie 44, 20-043 Lublin**

Lublin, dnia 23.01.2019 r.

**Wykonawcy**

**Strona internetowa zamawiającego  
[www.1wszk.pl](http://www.1wszk.pl)**

**Znak sprawy: DZP/PN/3/2019**

**Dotyczy:** wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych w 1 Wojskowym Szpitalu Klinicznym w Lublinie, Al. Raławickie 23.

**Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku z zapytaniem Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:**

**ZESTAW I**

**Dotyczy zapisów SIWZ**

**Pytanie nr 1**

Jaka jest tolerancja wymiarowa pojemników opisanych w punkcie 11.13, +/- 15 cm. ? Najistotniejsza jest pojemność, nie wymiar kółka, lub wysokość ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarową pojemników w punkcie 11.13 SIWZ +/-10%. W przypadku zaoferowania pojemników innych niż określone w pkt. 11.13 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do podania w ofercie informacji jakie pojemniki zostały przez niego zaoferowane. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.*

**Pytanie nr 2**

W punkcie 11.7 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dezynfekcji i mycia. Proszę opisać na czym ma polegać mycie, czy Zamawiający udostępnia wodę do tego mycia ? Czy mycie ma być przeprowadzone u Zamawiającego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że mycie ma być przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego w magazynie odpadów medycznych, gdzie będzie udostępniona woda dla Wykonawcy. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że w pojemnikach są jedynie magazynowane odpady, w zbiorczym magazynku na odpady (jedno miejsce), w momencie odbioru pojemniki są opróżniane i pozostawiane puste.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że odpady są magazynowane w pojemnikach w jednym zbiorczym pomieszczeniu (magazyn odpadów medycznych). Pojemniki muszą być opróżnione u Zamawiającego i pozostawione puste. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w treści ofert.

Zapraszamy do składania ofert w terminie określonym w ogłoszeniu o zamówieniu.

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
I Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  
ds. II Obwodu Profilaktyczno-Leczniczego

plk mgr inż. Mariusz PASIEKA

PRACOWNIK  
Zarządzeń Publicznych  
Wojskowego Szpitala Klinicznego  
z Polikliniką SPZOZ w Lublinie  
mgr inż. Joanna BAKULSKA  
spop. K. Tomelle - Białostok